



KUJIP012UV4Y

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 7. 2014 (ID smlouvy 76795) na akci

„Gymnázium Třebíč, rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace“**1. Smluvní strany**

Objednatel :	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounek, hejtmanem kraje k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Pavel Čermák
tel.:	564602272
IČO:	70890749
bankovní spojení :	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
 Zhotovitel:	 ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem:	Okrajová 1335, 674 01 Třebíč
zastoupený:	Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Svoboda
zástupce pro věci technické:	Jiří Svoboda
tel./fax:	568 423 922 / 568 423 942
IČO:	29232864
DIČ:	CZ29232864
bankovní spojení:	Komerční banka Třebíč
číslo účtu:	43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku:	KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „**Gymnázium Třebíč, rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace**“. V průběhu provádění stavebních prací, po rozkrytí konstrukcí, byly zjištěny poruchy, které ve fázi projekčních prací nebylo možné předpokládat. Byla zjištěna destrukce dřeva vodorovných konstrukcí, která je způsobena hnilobou dřevokazné houby dřevomorky domácí - *Serpula lacrymans* (Wulf. ex. Fr.) Schroet, a která je v místech úplné destrukce živá a aktivní spolu s požerkem dřevokazného hmyzu čeledi *Anobiidae* (červotoči). Sanace stavby si vynutí dodatečné stavební úpravy historické budovy - rekonstrukci trámových konstrukcí, transport a likvidaci napadených stavebních hmot. Jedná se o provedení stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a zdárného dokončení celého díla. Výše uvedené stavební práce jsou podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr.

2. Předmět díla

Rozsah díla se doplňuje v rozsahu:

Zřízení podpěrné konstrukce stropů pro požadované zatížení pod stropem 3.NP.

Vybourání trámů stropní konstrukce 3.NP.

Rekonstrukce trámových konstrukcí stropů 3.NP

Otesání stropnic - hranol.

Montáž záklopu půdy, vrchní, na sraz včetně dodávky řeziva.

Impregnace dodaného dřeva proti působení hniloby a dřevokazného hmyzu.

Montáž podbíjení stropů 3.NP včetně dodávky řeziva.
Rekonstrukce rákosových omítek stropů 3.NP.
Související pomocné stavební práce a splnění podmínek plánu BOZP.

Smluvní strany se v důsledku změn vyvolaných v průběhu realizace stavebních prací dohodly na provedení víceprací uvedených v listech položkového rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla se zvyšuje, v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací a dodávek nad rámec SOD, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

cena díla před uzavřením dodatku č. 2

Cena díla bez DPH: 21 530 532,92 Kč

DPH 21%: 4 521 475,39 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 26 052 308,31 Kč

slovy : dvacetšestmilionůpadesátdvatisícetřistaosm 31/100 korun českých

cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 2

Cena víceprací bez DPH: 554 689,68 Kč

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Celkem cena víceprací – méněpráce bez DPH: 554 689,68 Kč

DPH 21% 116 484,90 Kč

Celkem cena víceprací - méněprací včetně DPH: 671 174,58 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 2

Cena díla bez DPH: 22 085 222,60 Kč

DPH 21%: 4 637 896,75 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 26 723 119,35 Kč

Slovy: dvacetšestmilionůsedmsetdvacetřítisícstodevatenáct 35/100 korun českých

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Třebíči, dne 12. 02. 2015

V Jihlavě, dne 16. 02. 2015


Kraj Vysočina
Žitkova 57, 587 33 Jihlava

26

ESTING

ESTING GROUP s.r.o. ②
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

.....
Jiří Svoboda
jednatel

.....
Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmána kraje
pro oblast majetku, dopravy
a silničního hospodářství

PŘÍLOHA K DODATKU Č. 2 "SOD"

Kód: 15-04
Stavba: Gymnázium Třebíč, Rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace

KSO:
Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 9/116

CC-CZ:
Datum: 12.2.2015

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o.

IČ: 29232864
DIČ:

Projektant:
Ing. Bohumil Beroun

IČ: 60407336
DIČ:

Poznámka Soupis dodatečných stavebních prací a jejich zdůvodnění_ÚŘB_II

Zdůvodnění dodatečných prací: V průběhu plnění původní zakázky byla zjištěna rozsáhlá destrukce dřeva vodorovných konstrukcí, která je způsobena hnilobou dřevokazné houby dřevomorky domácí - *Serpula lacrymans* (Wulf. ex. Fr.) Schroet, a která je v místech úplné destrukce živá a aktivní spolu s požerkem dřevokazného hmyzu čeledi Anobiidae (červotoči). Sanace stavby si vynutí dodatečné stavební úpravy historické budovy (rekonstrukci trámových půdních konstrukcí, transport a likvidaci napadených stavebních hmot).

Cena bez DPH				554 689,68
DPH základní	21,00%	ze	554 689,68	116 484,90
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				671 174,58

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ 292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

ESTING ESTING GROUP s.r.o. ②
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ 292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-04

Stavba: Gymnázium Třebíč , Rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 9/116

Datum: 12.02.2015

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		554 689,68	671 174,58	
D.1.1.	Stavební část	524 439,68	634 572,08	STA
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	30 250,00	36 602,50	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Gymnázium Třebíč , Rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace

Objekt: D.1.1. - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP s.r.o.

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.02.2015

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ:

IČ: 60407336

DIČ:

Cena bez DPH	524 439,68
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	524 439,68	110 132,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	634 572,08
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč , Rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace

Objekt: D.1.1. - Stavební část

Místo:

Datum:

12.02.2015

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 524 439,68

HSV - Práce a dodávky HSV 175 118,60

4 - Vodorovné konstrukce 10 625,10

6 - Úpravy povrchu, podlahy 32 476,50

94 - Lešení a stavební výtahy 39 780,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 913,68

96 - Bourání konstrukcí 29 674,58

99 - Staveništní přesun hmot 4 329,56

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot 48 319,18

PSV - Práce a dodávky PSV 349 321,08

762 - Konstrukce tesařské 343 134,13

784 - Malby 6 186,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč, Rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace

Objekt: D.1.1. - Stavební část

Místo:

Datum: 12.02.2015

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o.

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

524 439,68

HSV - Práce a dodávky HSV

175 118,60

4 - Vodorovné konstrukce

10 625,10

1	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa podpěrná konstrukce stropu výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru mž podorysu pro zatížení betonovou směsí a vyzrání přes 5 do 12 kPa	m2	56,010	156,00	8 737,56	CS ÚRS 2013 01
			zřízení					
			"uč.304:" 1,5*2,5		3,750			
			"uč.307:" 2,5*1,3		3,250			
			"uč.310:" 3,5*1,5		5,250			
			"uč.312:" 7,8*2,2		17,160			
			"chodba 314:" 2,65*4		10,600			
			"uč. 301:" 8*2		16,000			

2	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa podpěrná konstrukce stropu výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru mž podorysu pro zatížení betonovou směsí a vyzrání přes 5 do 12 kPa	m2	56,010	33,70	1 887,54	CS ÚRS 2013 01
			odstranění					
			"uč.304:" 1,5*2,5		3,750			
			"uč.307:" 2,5*1,3		3,250			
			"uč.310:" 3,5*1,5		5,250			
			"uč.312:" 7,8*2,2		17,160			
			"chodba 314:" 2,65*4		10,600			
			"uč. 301:" 8*2		16,000			

6 - Úpravy povrchu, podlahy

32 476,50

3	K	34624432U00	Obezd pozednic cihla plná 29+izol stropní trámy -zhlaví Obezd pozednic cihla plná 29+izol stropní trámy -zhlaví	m2	13,440	578,00	7 768,32	
			16*(0,6*0,35*4)		13,440			
			Součet		13,440			

4	K	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2 s použitím suché maltové směsi Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	8,000	596,00	4 768,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	--------	----------	--

5	K	611423331R00	Oprava omítek stropů s rákosem do 30% pl-štukových Oprava omítek stropů s rákosem do 30% pl-štukových	m2	56,010	254,50	14 254,55	
			"uč.304:" 1,5*2,5		3,750			
			"uč.307:" 2,5*1,3		3,250			
			"uč.310:" 3,5*1,5		5,250			
			"uč.312:" 7,8*2,2		17,160			
			"chodba 314:" 2,65*4		10,600			
			"uč. 301:" 8*2		16,000			
			Součet		56,010			

6	K	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	13,750	413,50	5 685,63	
			"schodiště 302:" 5,5*2,5		13,750			
			Součet		13,750			

94 - Lešení a stavební výtahy

39 780,00

8	K	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	195,000	204,00	39 780,00	
			6*2,5		15,000			
			Součet		15,000			

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

9 913,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	101,160	98,00	9 913,68	
			Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m					
			33,4*0,2*0,35+337*0,025+337*0,01		101,160			
			Součet		101,160			

96 - Bourání konstrukcí

29 674,58

10	K	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	16,000	349,50	5 592,00	
			Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2					
11	K	964073321R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m	t	3,674	6 175,00	22 686,95	
			Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m					
			33,4*0,055*2		3,674			
			Součet		3,674			
12	K	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	13,750	101,50	1 395,63	
			Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %					
			13,75		13,750			
			Součet		13,750			

99 - Staveništní přesun hmot

4 329,56

13	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,801	555,00	4 329,56	
			Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m					

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

48 319,18

14	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	41,762	112,00	4 677,34	
			Příplatek za každé další podlaží					
15	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	27,842	345,00	9 605,49	
			Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením					
16	K	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	13,921	195,00	2 714,60	
			Odvoz suti na skládku do 1 km					
17	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	139,208	11,00	1 531,29	
			Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
18	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	55,683	161,00	8 964,96	
			Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
19	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	208,812	18,00	3 758,62	
			Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
20	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	27,842	85,00	2 366,57	
			Nakládání suti na dopravní prostředky					
21	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí nebezp.odpad	t	55,683	264,00	14 700,31	
			Poplatek za skládku 10 % přiměsí nebezp.odpad					

PSV - Práce a dodávky PSV

349 321,08

762 - Konstrukce tesařské

343 134,13

22	K	762083122U00	Impregnace dřeva 3/4 hmyz+houb+plís	m3	14,133	935,00	13 214,36	
			Impregnace dřeva 3/4 hmyz+houb+plís					
			33,4*0,2*0,35+337*0,025+337*0,01		14,133			
			Součet		14,133			
23	K	762085112U00	Mtž svorník dl -30cm	kus	78,800	48,00	3 782,40	
			Mtž svorník dl -30cm					
			3*4+33,4*2		78,800			
			Součet		78,800			
24	K	762342203RT2	Montáž laťování záklop, vzdálenost latí 20 cm včetně dodávky řeziva, latě 2/3 cm	m2	387,550	87,00	33 716,85	
			Montáž laťování záklop, vzdálenost latí 20 cm včetně dodávky řeziva, latě 2/3 cm					
25	K	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 35 mm	m2	387,550	279,00	108 126,45	
			Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 35 mm					
			Výkr.D.1.3-stropní kce nad.3.NP:					
			(52+13+15+33+2*11+19+12+10+2*13+8+12+2*9+9+15+11+2*4+4*6)*1,15		353,050			
			(4+2+24)*1,15		34,500			
			Součet		387,550			
26	K	762-001	Příplatek za stížené podmínky - Montáž záklopu, vrchní na sraz, v půdním prostoru pdo	m2	387,550	73,00	28 291,15	
			Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm					
			Výkr.D.1.3-stropní kce nad.3.NP:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(52+13+15+33+2*11+19+12+10+2*13+8+12+2*9+9+15+11+2*4+4*6)*1,15		353,050			
			(4+2+24)*1,15		34,500			
			Součet		387,550			
27	K	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	337,000	26,80	9 031,60	
			Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm					
28	K	762811914R00	Vyřiznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 4 m2	m2	12,000	287,00	3 444,00	
			Vyřiznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 4 m2					
			3*4		12,000			
			Součet		12,000			
29	K	762821953U00	Vyřezání stropnice 450cm2- dl -8m	m	33,400	212,00	7 080,80	
			Vyřezání stropnice 450cm2- dl -8m					
			'stropnice T50,T51,T128 - částečně:					
			2,2+2+2,8		7,000			
			'stropnice T16,T73,T110,T112,T150-plně:					
			7+5,5+2,85*2+8,2		26,400			
			Součet		33,400			
30	K	762822140RT2	Montáž stropnic hraněných pl.do 540 cm2-lepený pr vč.dodávky řeziva, fošny 5/30-35 hobl. - lep 4-5pr	m	40,748	980,00	39 933,04	
			Montáž stropnic hraněných pl.do 540 cm2-lepený pr vč.dodávky řeziva, fošny 5/30-35 hobl. - lep 4-5pr					
			33,40*1,22		40,748			
			Součet		40,748			
31	K	762-002	Příplatek za stížené podmínky - Montáž stropnic, v půdním prostoru pod krovem	m	40,748	125,00	5 093,50	
			Montáž stropnic, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm					
			33,40*1,22		40,748			
32	K	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2	m	33,400	56,20	1 877,08	
			Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2					
33	K	762823914U00	Otesání stropnice hranol -450cm2	m	6,785	285,00	1 933,73	
			Otesání stropnice hranol -450cm2					
			"stropnice T1:" 5,9*1,15		6,785			
			Součet		6,785			
34	K	762841110RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	15,813	248,00	3 921,62	
			Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm					
			13,75*1,15		15,813			
			Součet		15,813			
35	K	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	13,750	53,00	728,75	
			Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou					
			"schodiště:" 13,75		13,750			
			Součet		13,750			
36	K	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	13,635	312,00	4 254,12	
			Spojovací prostředky pro montáž stropů					
			337*0,025+337*0,01+33,45*0,055		13,635			
			Součet		13,635			
37	K	PC762-01	lepení-stropnic4-5x50/350mm	m2	58,450	850,00	49 682,50	
			lepení-stropnic4-5x50/350mm					
			33,4*5*0,35		58,450			
			Součet		58,450			
38	K	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	2 790,594	10,40	29 022,18	
			Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m					

784 - Malby

6 186,95

39	K	784401802R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 5 m přebroušení nerovností, přetmelení profil tmelem	m2	79,200	21,00	1 663,20	
			Odstranění malby obroušením v místnosti H do 5 m přebroušení nerovností, přetmelení profil tmelem					
			8*1,5+56*1,2		79,200			
			Součet		79,200			
40	K	784442002RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 5 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	96,250	47,00	4 523,75	
			Malba disperzní interiérová HET, výška do 5 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace					
			79+13,8*1,25		96,250			
			Součet		96,250			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč , Rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace

Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: 801 91
Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 9/116
CZ-CPV: 45113000-2

CC-CZ: 12201
Datum: 12.02.2015
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o.

IČ: 29232864
DIČ:

Projektant:
Ing. Bohumil Beroun

IČ: 60407336
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	30 250,00
---------------------	------------------

DPH základní	-21,00%	ze	30 250,00	6 352,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	36 602,50
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč , Rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace

Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 9/116

Datum: 12.02.2015

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	30 250,00
OST - Ostatní	5 875,00
001 - Ostatní	5 875,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 375,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	24 375,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč, Rekonstrukce oken, ÚT a elektroinstalace

Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Třebíč, Masarykovo nám. 9/116

Datum: 12.02.2015

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o.

Projektant: Ing. Bohumil Beroun

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 250,00

OST - Ostatní

5 875,00

001 - Ostatní

5 875,00

2	K	01-002	Vykližení prostoru staveniště - před zahájením prací	m2	125,000	35,00	4 375,00	
---	---	--------	--	----	---------	-------	----------	--

Vykližení prostoru staveniště

Poznámka k položce:

Vystěhování, vyklizení a vyčištění místností a komunikačních tras ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními úpravami, demontáž a zpětné nastěhování, montáž a seřízení vystěhovaného zařízení, vybavení a dekaraci, včetně zajištění jejich ochrany před poškozením a dále ochrana zařízení před znečištěním nebo poškozením, které nelze demontovat nebo vystěhovat. Odpojení technologických celků a spotřebičů energií v dotčených místnostech objektu domova pro seniory, případně jejich přemístění.

"celá stavba"125

125,000

4	K	01-005	Kompletace dokladů ke kolaudaci.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	--------	----------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD. 3 x v tištěné formě. 1 x v digitální formě na CD nosiči, v obecně dostupných formátech. Soupis požadovaných dokumentů je uveden v kapitole B. Souhrnná technická zpráva.

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady splnění podmínek pro provedení stavby, stanovených dotčenými orgány státní správy.

"celá stavba"1

1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 375,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

24 375,00

5	K	02-001	Zařízení staveniště	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
---	---	--------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby, včetně zřízení sociálních zařízení.

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného prostranství na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přílehlých nemovitostí. Jedná se zejména o zajištění manipulačního prostoru pro mobilní jeřáb k přesunům materiálu pod střešní plášť a mezikládku materiálu.

"celá stavba"1

1,000

6	K	02-003	Zajištění požadavků BOZP	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
---	---	--------	--------------------------	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

- Náklady na opatření - zábrany proti vstupu do tříd a na chodbách, sítě na ležení aj.

"celá stavba"1

1,000

7	K	02-007	Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras.	m2	125,000	35,00	4 375,00	
---	---	--------	--	----	---------	-------	----------	--

Poznámka k položce:

Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras vně i uvnitř objektu, a to i mokrou cestou. Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny. Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do původního stavu na náklady

"celá stavba"125

125,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST